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20565

90006626621 blocjaune100 feuilles / bloc102 x 152 mmquadrillé

332298000
9000660

630-6PK
660 CY

1 bloc
1 bloc

jaune
jaune

100 feuilles / bloc
100 feuilles / bloc

  76 x   76 mm
102 x 152 mm

ligné
  

Bloc-note adhésif

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurContenuFormatModèleProduit

Bloc-note adhésif, quadrilléBloc-note adhésif - ligné

Bloc-note  adhésif  - quadrillé  / ligné
• adhésion sûre sur papiers et toutes les surfaces lisses 
• verso repositionable 
• à nouveau repositionable


